



T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 91216907-51.05-E.1590806

11/02/2016

Konu:Doğu Akdeniz Üniversitesi' nce

Rehber Öğretmenlere ve öğrencilere

Düzenlenecek Olan Seminerler

VALİLİK MAKAMINA

İlgi: Doğu Akdeniz Üniversitesi' nin 02/02/2016 tarihli yazıları.

Doğu Akdeniz Üniversitesi' nin, ilgi yazılarında isimleri belirtilen İlimiz merkez ilçeleri genelindeki liselerin ziyaret edilerek okul öğrencilerine 22-23-24 Şubat 2016 tarihlerinde Prof. Dr. Elif Üstün sunumunda "Atalet Motivasyon" konulu seminer verilmesi ile İlimiz Çukurova Ram, Seyhan Ram ve Yüreğir Ram işbirliğinde 10 Mart 2016 Perşembe günü saat 13.00' da Mavi Sürmeli Otelde İlimiz merkez ilçeleri genelindeki özel ve resmi liseler ile temel liselerde görevli rehber öğretmenlerine yönelik Eğitim Uzmanı süleyman Beledioğlu sunumunda "Beyin Temelli Öğrenmede Yeni Yaklaşımlar" ve "Stres Algısı" konularında seminer düzenlenmesi isteklerine ilişkin ilgi yazı ilişikte sunulmuştur.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Milli Eğitim Temel Kanunu ile Türk Milli Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, duyurusu ve denetiminin okul/ilçe milli eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, ilgi yazıda adı geçen okulların 22-23-24 Şubat 2016 tarihlerinde ziyaret edilerek, söz konusu seminerin, okul müdürlüklerinin denetim, gözetim ve sorumluluğunda, eğitim ve öğretim aksatılmadan, öğrencilerin gönüllülük isteğine bağlı kalınarak düzenlenmesi; ayrıca İlimiz Çukurova Ram, Seyhan Ram ve Yüreğir Ram işbirliğinde 10 Mart 2016 Perşembe günü saat 13.00' da Mavi Sürmeli Otelde düzenlenecek seminere de, İlimiz merkez ilçeleri genelindeki özel ve resmi liseler ile temel liselerde görevli rehber öğretmenlerin, eğitim ve öğretim aksatılmadan, gönüllülük esasına bağlı kalınarak katılmaları Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Turan AKPINAR
Milli Eğitim Müdürü

OLUR

11/02/2016

Cengiz HOROZOĞLU

Vali a.

Vali Yardımcısı